Consorzio raccolta rifiuti CONSUNTIVO 2015 Pagina 1 di 1
CONTO ECONOMICO Consuntivo 2015 Preventivo 2015 Consuntivo 2014
Spese Ricavi Spese Ricavi Spese Ricavi
1 AMMINISTRAZIONE 14'059.30 108.85 35'350.00 100.00
hetto costi 13'950.45 35'250.00
2 RACCOLTA RIFIUTI 421'646.95 796'321.80 449'791.80 776'953.25
netto ricavi 374'674.85 327'161.45
3 DISTRUZIONE RIFIUTI 285'010.90 312'520.00
netto costi 285'010.90 312'520.00
TOTALE SPESE E RICAVI 720'717.15 796'430.65 797'661.80 777'053.25
PREVISIONE D'ESERCIZIO 20'608.55
RISULTATO D'ESERCIZIO 75'713.50
TOTALI 796'430.65 796'430.65 797'661.80 797'661.80
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CONTO ECONOMICO

AMMINISTRAZIONE

Amministrazione

SPESE CORRENTI
Materiale d'ufficio e stampati
Spese postali

Prestazioni amministrative
Onorari

Imposta valore aggiunto (IVA)
Altre spese per beni e servizi
Interessi passivi

RICAVI CORRENTI

Interessi da banche

Rimborsi vari

Imposta valore aggiunto (IVA)

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

CONSUNTIVO

Coansuntiva 2015

Spese Ricawvi

2'428.40
206.00
7'000.00
4'077.40
347.50

8.85

100.00

108.85
14'059.30

13'950.45

2015

Praventivo 2015

Spese Ricavi

5'500.00

300.00
7'000.00
7'350.00

15'000.00
200.00

100.00

100.00
35'350.00
35'250.00
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CONTO ECONOMICO Consuntivo 2015 Preventivo 2015 Consuntivo 2014
Spese Ricavi Spese Ricavi Spese Ricavi

2 RACCOLTA RIFIUTI
202 Raccolta rifiuti

SPESE CORRENTI

Rifiuti solidi urbani 284'443.80 278'974.80

Ingombranti 47'353.65 65'000.00

Carta e cartoni 39'264.60 56'517.00

Vetro misto 31'676.40 32'000.00

Lattine 9'921.80 8'500.00

Olii 6'999.50 7'000.00

Batterie 1'987.20 1'800.00

Restituzione quota parte eccedente

RICAVI CORRENTI

VetroSwiss 14'733.60 15'000.00

Carta e cartone 278.00 500.00

Materiale ferroso 2'752.80 4'500.00

Lattine e alluminio 2'168.40 1'800.00

Rimborso dai Comuni 776'389.00 755'153.25

‘ Totale ricavi correnti 796'321.80 776'953.25

Totale spese correnti 421'646.95 449'791.80
Saldo 374'674.85 327'161.45
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3 DISTRUZIONE RIFIUTI

303 Distruzione rifiuti

SPESE CORRENTI
Rifiuti solidi urbani
Ingombranti

Carta e cartoni

Totale ricavi correnti
Totale spese correnti
Saldo

CONSUNTIVO

Consuntiva 2015

Spese Ricavi
230'675.90
54'335.00
285'010.90
285010.90

2015

Preventivo 2015

Spese Ricavi
239'620.00
73'000.00
312'520.00
312'520.00
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